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Stort intresse för miljöprövning 
Över 250 verksamheter har hört av sig till ÅMHM för att vid behov söka om 
miljöprövning. Verksamheterna kan nu fortsätta utan att riskera åtal. 
 
ÅMHM har uppmanat verksamheter som behöver miljöprövning att ansöka innan 
den 30 november. Orsaken är den ändrade miljöskyddslagstiftningen som kräver 
att verksamheter utan giltiga papper ska lämnas till åtal.  
 
Många har hört av sig och fått besked att allt är i sin ordning. För tre veckor sedan 
hade 40 ansökningar inkommit, men sen dess har antalet stigit till 150 stycken, 
vilket är i linje med förväntningarna. Ansökningarna rör t.ex. produktion av 
betongprodukter, transport av avfall, återvinningsstationer, avloppsanläggningar 
för över 25 pe, lackerare, pannor, tillverkning av platsprodukter, varv, 
bränslecisterner, begravningsplatser och djurgårdar. 
 

- Vi vill tacka branschorganisationer, kommuner och media som hjälpt oss 
att nå ut till många verksamheter vi inte kunnat kontakta direkt, säger 
myndighetschef Yvonne Österlund.  

 
Nu börjar arbetet med att godkänna ansökningarna. För att underlätta för 
verksamhetsutövarna kommer en inspektör att börja med att boka ett besök. Syftet 
är att snabbt kunna komplettera ansökan med information som eventuellt saknas 
och att få se och diskutera verksamheten på plats. Allt underlag som tas fram får 
verksamhetsutövaren i lugn och ro gå igenom och rätta innan ett godkännande 
ges.  
 
En enklare ansökan beräknas ta 3-4 dagar att behandla. Eftersom inga extra 
resurser finns för arbetet, kan ta en stund innan ÅMHM hör av sig. Det ambitiösa 
målet är att ärendena ska behandlas inom två år, om inte ytterligare neddragningar 
sker i budgetbehandlingen. 
 
De som hört av sig får nu fortsätta med sin verksamhet i väntan på godkännande 
utan att riskera att hamna i domstol. Eftersläntrare bör omgående höra av sig till 
ÅMHM, tel. 528 600. 
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